
 

 

Nyhetsbrev 2–2024 
 

Nu är det sommar och det händer mycket i våra 
samhällen, men just nu och … 
 

under hela sommaren träffas vi på onsdagarna kl. 18.00 vid vår 
föreningsbigård vid Österåkers kyrka. Möjlighet finns då att 
diskutera och få råd om man funderar över något som till exempel 
avläggare, risk för svärmning eller annat.  
 

Vill du veta vattenhalten i din honung kan du passa på att 
prova föreningens refraktometer på plats. Vattenhalt under 
20 % är OK, över 20 % finns risk att honung jäser. 
Vill du även ha din honung bedömd? Ta med en burk med 
ifylld blankett som ni hittar här:  
https://osteraker.biodlarna.se/honungsbedomning/ 

Kika gärna in på föreningens hemsida där det finns mer 
information. Honungen bedöms på kommande styrelsemöte. 

 
Ska ni till Österåkers kyrka, kör inte 
fel, för i den lilla kyrkan till höger på 
höjden framför kyrkan (om man kör 
mot Brottby) huserar numera 
föreningens fjärde samhälle vid kyrka. 
Bina har flyttat in i en nybyggd 
trågkupa som Olle H, John B och 
Linnea E, Jan-Erik L snickrat under 
försommaren. 
 
Inför Kanalens dag lördagen den 25 augusti 10.00-17.00, då alla 
medlemmar har möjlighet att sälja sin honung, ses vi  

➢ fredagen den 16 augusti kl.18.00 vid Prästgården vid Österåkers 
kyrka för att hjälpas åt att skatta och slunga föreningens honung. Vi 
hoppas att alla medlemmar har möjlighet att komma. Föreningen 
bjuder på fika och honung med ost.  

➢ Onsdagen 21 augusti kl. 18.30 ses vi på nytt på samma plats för att 
invintra föreningens bisamhällen och fylla honungsburkar. 
 
Vi återkommer med mer information om Kanalens dag och anmälan 
i början av augusti men vill du sälja din honung på Kanalens dag kan 



 

 

vi kanske redan nu fresta med ett pass.  
 
Se vilket som passar dig?  
 
Tanken är att vi är minst tre personer samtidigt på plats och vill man 
får man självklart anmäla sig till fler pass än ett.  
 

 
 

➢ När det gäller amerikansk yngelröta, svärmning och svärmfångare mm se 
Österåkers Biodlarförenings hemsida för mer info.  
 

 
Du som medlem välkomnas varmt att vara aktiv inom det område du 

finner intressant – hör av dig, kontakt-uppgifter hittar du på vår 
hemsida. 

 

 

Trevlig sommar, semester och helg 
bästa Bi-hälsningar 

ÖBIOF styrelse 
 

 
 

Österåkers Biodlarförening 
osterakersbiodlare@gmail.com 

 
Österåkers Biodlarförenings hemsida 
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